Администрация   муниципального района
«Хилокский   район»

ПРОТОКОЛ № 4
заседания Совета  предпринимателей Хилокского района.

г. Хилок		 от 12 декабря 2022 г.

	Председатель:

	- Врио главы администрации муниципального района «Хилокский район» по территориальному развитию муниципального района  Серов К.В.

	Секретарь:

	- консультант по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Хилокский район» Игнатова Н.Е.

	Присутствовали
	зам главы муниципального района «Хилокский район» по соц. вопросам Тищенко Л.В.; начальник отдела экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район» Стремилова О.А.; ИП Коротыгин Андрей Дмитриевич; ИП Тимофеева Елена Викторовна; ИП  Сивашкина Лариса Анатольевна; ИП Котельников Иван Владимирович; Левкович Валерий Юрьевич – Председатель Совета депутатов муниципального района «Хилокский район»; Ушакова Татьяна Петровна - Директор МБОУ СОШ № 10 г. Хилок, депутат Совета муниципального района «Хилокский район»;
Косоурова Елена Геннадьевна - Приемный родитель депутат Совета муниципального района «Хилокский район»; Чендылов Сергей Александрович - Депутат Совета муниципального района «Хилокский район», спортивный тренер; Кудрик Виталий Владимирович - ООО ГРЭЦ, инженер по охране труда депутат Совета муниципального района «Хилокский район».

	Обсуждали:
Изменение размера и способа расчета прилегающих территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории муниципального района «Хилокский район» действующих в настоящее время.
[bookmark: _GoBack]
Слушали ИП Коротыгина А.Д., Левкович В.Ю., Ушакову Т.П., Косоурову Е.Г., Кудрика В.В.

Решение:
Размер и способ расчета прилегающих территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории муниципального района «Хилокский район» действующие в настоящее время оставить без изменения.

Секретарь Совета								Н.Е. Игнатова